
 

  

Månadsbrev från ordförande i maj månad. 
 

 

 

Sköna Maj välkommen! Sköna SPF-medlemmar välkomna! Nu är det vårmånad, min favorit 

av alla månader. En favorit jag säkert delar med många andra. 

I maj månad händer mycket. SPF-Seniorernas Folkhälsovecka bland annat. Från måndag den 

20 maj till fredag den 24 maj pågår massor av olika kultur- och fritidsaktiviteter i Gävle. Ta del 

av vårt rika program! 

Den 10 juni äger årets fjärils - och orkidévandring rum i Grinduga. Det är begränsat antal så 

skynda dig att anmäla om du vill vara med.  

Mer information om Folkhälsoveckan och fjärilsvandringen kommer på hemsidan, i appen 

och via epost (gruppmail). 

Den 21 maj äter vi gemensam vårlunch på Engeltofta. Intresset är hittills mycket stort, fler än 

90 personer har anmält sig, men fortfarande finns tid att anmäla dig. Den 14 maj är sista 

datum för anmälan som ska göras till: stenstrom.ann@gmail.com. 

Vissa affärer, många i Sandviken, erbjuder rabatt vid köp till medlemmar inom SPF-

Seniorerna. Vi kommer därför att dela ut medlemskort vid vårlunchen och vid kommande 

medlemsmöten! 

Tillsammans med de övriga SPF- föreningarna i Gävle kommer vi även i år att erbjuda olika 

sommaraktiviteter, program kommer inom kort, håll utkik!  

Vi i styrelsen ser fram emot att ses! 

Cherstin Hansson, ordförande 



 

 

 

Månadsbrev från ordförande i mars månad. 

 

Först och främst vill jag tacka för ert förtroende för ytterligare ett verksamhetsår. Vi har idag 

haft vårt första styrelsemöte, där våra två nya ledamöter deltog, Ann Stenström och Kerstin 

Björck. I övrigt fortsätter Thomas Öberg, Ulla Renvall, Gerd Andén och Marianne Ås sitt 

arbete och för föreningen. Esbjörn Magnusson fortsätter till dess att Ann 

Stenström är ”inskolad” i sin roll som my kassör. 

Vi fortsätter vårt arbete för att utifrån era önskemål skapa aktiviteter och olika meningsfulla 

sammanhang som ni bjuds in till. Om ni har önskemål om särskild aktivitet, eller kanske 

tema för en studiecirkel, kontakta oss gärna. Vi arbetar på era uppdrag. 

På nästa medlemsmöte, tisdagen den 12 mars, besöker Erika Klang, landskapsarkitekt oss. 

Då får vi veta mer om planeringen i Gävle för rabatter och övriga odlingar i våra parker. 

I april månad l kommer Kalle, skådespelare/musiker och konstnärlig ledare för Skottes 

Musikteater. 

Nästa vandring går till Gävle Teater och inkluderar en visning av teatern. Vandringen har haft 

stort intresse, ett fåtal platser finns dock kvar. Skynda att anmäla via den anmäningslänk 

som finns i vår SPF-app under rubriken ”En vandring genom tiderna”. 

Vi arbetar vidare på vårens program! 

Avslutar med en önskan om sol och värme till oss alla! 

Cherstin Hansson, ordförande  
  
Den  
  
  



 


